### DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ALGER OUEST

Alger le : 22 septembre 2016.

#### Avis de consultation Ouverte N° 26./ 2016

Direction Générale d'Algérie Poste et par le biais de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger Ouest, lance consultation Ouverte pour la réalisation du projet suivant :

## LA REALISATION DES TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU BUREAU DE POSTE "AADL 649 LOGTS BENI MESSOUS "

les les entreprises qualifiées et spécialisées dans le domaine du bâtiment comme activité principale ou secondaire vent consulter et retirer le cahier des charges, contre le paiement de la somme de trois mille (3.000,00 DA) auprès de la ction de l'unité postale de la wilaya d'Alger Ouest sise Au 243, Rue Boudjemâa TEMIME DRARIA, sur présentation du ficat qualification en bâtiment comme activité principale ou secondaires catégorie (02) et plus, en cours de validité, et déjà réalisé un projet similaire ou analogue ou projet de réalisation.

offres doivent être accompagnées des pièces règlementaires en cours de validité et doivent comporter un dossier de lidature, une offre technique et une offre financière,

#### dossier de candidature contient :

éclaration de candidature dument remplie, signée, cachetée et datée.

éclaration de probité dument remplie, signée, cachetée et datée.

tificat de qualification catégorie II et plus dans le domaine de bâtiment comme activité principal ou secondaire en cours alidité (copie)

Bilans comptables des trois (03) dernière années, visées par les services des impôts (copie).

- e des moyens matériels de l'entreprise accompagnée des pièces de justifications (matériel roulant : carte grises, es d'assurances en cours de validité, ou contrat de location notarié, facture d'achat pour le matériels de chantier) e).
- des moyens humains de l'entreprise mobilisés pour ce chantier (en joignant une attestation de la sécurité sociale nt ressortie nominativement la liste du personnel déclaré ainsi que les diplômes) (copie).

statuts pour les sociétés dotées de la personnalité morale.

érences professionnels délivrés par le maitre d'ouvrage publique.

#### ffre technique contient :

déclaration à souscrire dument remplie, signée, cachetée et datée de la personne habilitée.

présent cahier des charges paraphé et signé lu et acceptée par le soumissionnaire annexé de ses attestations de exécution des travaux réalisés, par des maitres d'ouvrages publics enregistrée ; datée et signée (copie).

document permettant d'évaluer l'offre technique : un mémoire technique justificatif et tout autre document exigé en ation des dispositions de l'article 78 du décret présidentiel 15-247 du 16/09/2015 portant réglementation des és et des délégations de services publics, ainsi qu'aux dispositions de la procédure générale de passation des és, conventions et bons de commandes d'Algérie Poste du 07 Avril 2016.

station de dépôt légale des comptes sociaux pour les entreprises dotées de la personnalité morale

#### fre financière contient:

re de soumission dument remplie, signée, cachetée et datée.

dereau des prix unitaires (BPU) dument remplie, signée, cachetée et datée.

JPW Alger Ouest sise Au 243, Rue Boudjemâa TEMIME DRARIA, sous double enveloppe cachetée et anonyme. enveloppe extérieure devra porter la mention suivante :

# SOUMISSION A NE PAS OUVRIR CONSULTATION OUVERTE N° 26.1 2016 PROJET DE REALISATION DES TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU BUREAU DE POSTE "AADL 649 LOGTS BENI MESSOUS"

La durée de préparation des offres est fixée à **12 jours** à compter de la date de lancement de l'avis de consultation. La date et l'heure limite de dépôt des offres. Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

- Le délai de validité de l'offre est égal à la durée de préparation des offres augmenté 03 trois mois.
- Les offres doivent être déposées le 12 ème jour à compter de la parution de l'avis de consultation avant 10H00, au siège de la Direction de l'Unité Postale d'Alger Ouest, sis à 243 rue BOUDJEMAA TEMMIM DRARIA.
- La commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres de la D.UPW Alger Ouest se réunira, pour l'ouverture des dossiers de candidature, des offres techniques et financières le dernier jour de la durée de préparation des offres. Soit le : 04 Octobre 2016 à 10 H 00.

La séance d'ouverture des plis est publique, les candidatures soumissionnaires y sont cordialement invitées.

Le directeur de la D.UPW Alger Ouest :

إمضاء: قراص كالم عبدالمالك